

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDORAMA - SP
PINDORAMA-SP

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 50/2025
Processo Administrativo Nº 55/2025
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: RAPHAEL LUCAS BEZERRA PEDROSO
Data de Publicação: 22/04/2025 10:03:12

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 25/08/2025 13:32:29
LOTE - 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNI	Marca: Volaremed	Modelo: Agile 12
Descrição: AUTOCLAVE CAPACIDADE 12 LITROS			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 3.149,95	Valor Total: 12.599,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 KLM LTDA. ME	852	15.743.182/0001-68	6.000,00	3.149,95		Sim
2 ITAPEMED IMPORTADORA E	419	54.322.844/0001-88	4.900,00	3.150,95	0,03	Sim
3 URSA COMERCIAL LTDA	363	26.628.908/0001-38	6.000,00	3.300,00	4,73	Sim
4 TCJM DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA	948	19.639.940/0003-15	6.000,00	3.334,99	1,06	Sim
5 VS COSTA E CIA LTDA	477	05.286.960/0001-83	6.028,32	3.335,00	0,00	Sim
6 F5 DISTRIBUIDORA LTDA	659	57.048.285/0001-58	7.000,00	3.715,00	11,39	Sim
7 MEDEIROS COSTA LTDA	688	52.112.686/0001-06	6.028,32	3.799,93	2,29	Sim
8 AMS COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	669	59.060.397/0001-50	6.028,32	3.800,00	0,00	Sim
9 OLIMPIO EQUIPAMENTOS	857	33.583.026/0001-69	6.028,32	3.881,00	2,13	Sim
10 SILVIO VIGIDO	681	21.276.825/0001-03	6.028,32	3.890,00	0,23	Sim
11 M.H.M DO COUTO- COMERCIAL ME	266	97.533.241/0001-38	6.028,00	4.200,00	7,97	Sim
12 EQSAUDE COM. DE EQUIP. HOSP. LTDA	072	27.971.028/0001-22	6.028,00	4.250,00	1,19	Sim
13 PATERMED PRODUTOS PARA SAUDE	006	58.011.241/0001-16	6.028,32	4.286,24	0,85	Sim
14 MEDEFE PRODUTOS MEDICOS	878	25.463.374/0001-74	6.028,32	4.288,99	0,06	Não
15 EQUIPSUL COMERCIO E ASSISTENCIA	237	36.999.842/0001-46	5.500,00	4.290,00	0,02	Sim
16 ODONTOMED CANAÃ LTDA ME	427	07.947.536/0001-68	12.056,64	4.499,99	4,89	Sim
17 VISAMED COMERCIO DE MATERIAL	356	08.380.296/0001-25	9.000,00	4.500,00	0,00	Sim
18 M V R DE SOUZA COMERCIO	080	24.912.303/0001-49	6.028,30	4.676,99	3,93	Sim
19 UDILIFE COM. IMP. EXP. LTDA	593	34.061.908/0001-27	6.028,32	4.677,00	0,00	Sim
20 SUPRIMEDICE PRODUTOS	117	10.567.214/0001-06	5.690,00	5.077,89	8,57	Sim
21 LOGGEN PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	761	24.980.102/0001-89	6.028,32	5.077,90	0,00	Não
22 MEDSYSTEM EQUIPAMENTOS MEDICOS	346	06.189.855/0001-99	6.028,32	5.680,00	11,86	Não
23 LK MEDICAL COMERCIO DE	877	28.767.561/0001-30	5.996,40	5.990,00	5,46	Sim
24 COSTA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR	337	32.644.237/0001-00	6.028,00	6.028,00	0,63	Sim
25 ALINE DALFRÉ BARBIERI ME	911	30.788.424/0001-23	6.028,00	6.028,00	0,00	Sim
26 GM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	146	33.521.966/0001-23	6.028,32	6.028,32	0,01	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDORAMA - SP
PINDORAMA-SP

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 25/08/2025 13:32:30
LOTE - 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNI	Marca: X-DENT	Modelo: X-70
Descrição: APARELHO DE RAO X ODONTOLÓGICO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 7.200,00	Valor Total: 28.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SILVIO VIGIDO	250	21.276.825/0001-03	11.021,10	7.200,00		Sim
2 ITAPEMED IMPORTADORA E	962	54.322.844/0001-88	9.800,00	7.202,99	0,04	Sim
3 VS COSTA E CIA LTDA	092	05.286.960/0001-83	11.021,10	7.410,00	2,87	Sim
4 EQUIPSUL COMERCIO E ASSISTENCIA	525	36.999.842/0001-46	10.000,00	7.800,00	5,26	Sim
5 AMS COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	450	59.060.397/0001-50	11.021,10	7.875,00	0,96	Sim
6 M.H.M DO COUTO- COMERCIAL ME	864	97.533.241/0001-38	11.020,00	8.900,00	13,02	Sim
7 KLM LTDA. ME	825	15.743.182/0001-68	13.500,00	8.983,46	0,94	Sim
8 MEDSYSTEM EQUIPAMENTOS MEDICOS	239	06.189.855/0001-99	11.021,10	8.983,51	0,00	Não
9 M V R DE SOUZA COMERCIO	262	24.912.303/0001-49	11.021,10	9.999,99	11,32	Sim
10 F5 DISTRIBUIDORA LTDA	896	57.048.285/0001-58	15.000,00	10.000,00	0,00	Sim
11 LK MEDICAL COMERCIO DE	232	28.767.561/0001-30	10.962,70	10.960,00	9,60	Sim
12 EQSAUDE COM. DE EQUIP. HOSP. LTDA	795	27.971.028/0001-22	11.000,00	11.000,00	0,37	Sim
13 ALINE DALFRÉ BARBIERI ME	152	30.788.424/0001-23	11.021,00	11.021,00	0,19	Sim
14 COSTA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR	744	32.644.237/0001-00	11.021,00	11.021,00	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 25/08/2025 13:32:30
LOTE - 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNI	Marca: KONDENTECH-YG-100	Modelo: KONDENTECH-YG-100
Descrição: AMALGAMADOR BIVOLT			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 500,00	Valor Total: 2.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PIETRA ODONTO	989	28.877.319/0001-19	1.317,01	500,00		Sim
2 ODONTOMASTER EQUIPAMENTOS LTDA	071	54.860.907/0001-50	1.300,00	520,00	4,00	Sim
3 ITAPEMED IMPORTADORA E	996	54.322.844/0001-88	1.000,00	629,99	21,15	Sim
4 KLM LTDA. ME	336	15.743.182/0001-68	1.200,00	920,41	46,10	Sim
5 ODONTOMED CANAÃ LTDA ME	448	07.947.536/0001-68	2.634,02	921,91	0,16	Sim
6 MEDSYSTEM EQUIPAMENTOS MEDICOS	874	06.189.855/0001-99	1.317,01	944,00	2,40	Não
7 SILVIO VIGIDO	081	21.276.825/0001-03	1.317,01	980,00	3,81	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDORAMA - SP
PINDORAMA-SP

8 PATERMED PRODUTOS PARA SAUDE	295	58.011.241/0001-16	1.317,01	994,94	1,52	Sim
9 MEDEFE PRODUTOS MEDICOS	994	25.463.374/0001-74	1.317,01	999,99	0,51	Não
10 VISAMED COMERCIO DE MATERIAL	198	08.380.296/0001-25	2.500,00	1.000,00	0,00	Sim
11 M V R DE SOUZA COMERCIO	518	24.912.303/0001-49	1.317,00	1.068,64	6,86	Sim
12 LOGGEN PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	991	24.980.102/0001-89	1.317,01	1.068,65	0,00	Não
13 LK MEDICAL COMERCIO DE	209	28.767.561/0001-30	1.310,10	1.300,00	21,65	Sim
14 COSTA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR	938	32.644.237/0001-00	1.317,00	1.317,00	1,31	Sim
15 ALINE DALFRÉ BARBIERI ME	661	30.788.424/0001-23	1.317,00	1.317,00	0,00	Sim
16 SUPRIMEDICE PRODUTOS	709	10.567.214/0001-06	2.190,00	2.190,00	66,29	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
YNEMED PRODUTOS MEDICOS E	681	51.740.794/0001-60	1.317,01	1.199,99		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 25/08/2025 13:32:30
LOTE - 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNI	Marca: KONDETECH - SCALER JET - DIGITAL	Modelo: KONDETECH - SCALER JET - DIGITAL
Descrição: APARELHO DE ULTRASSOM E JATO DE BICARBONATO INTERNAMENTE.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 1.400,00	Valor Total: 5.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PIETRA ODONTO	742	28.877.319/0001-19	5.896,53	1.400,00		Sim
2 ITAPEMED IMPORTADORA E	055	54.322.844/0001-88	3.900,00	1.449,99	3,57	Sim
3 ODONTOMASTER EQUIPAMENTOS LTDA	302	54.860.907/0001-50	5.800,00	1.450,00	0,00	Sim
4 M V R DE SOUZA COMERCIO	546	24.912.303/0001-49	5.896,50	1.999,99	37,93	Sim
5 SILVIO VIGIDO	088	21.276.825/0001-03	5.896,53	2.000,00	0,00	Sim
6 ODONTOMED CANAÃ LTDA ME	355	07.947.536/0001-68	11.793,06	2.098,99	4,95	Sim
7 AMS COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	838	59.060.397/0001-50	5.896,53	2.099,00	0,00	Sim
8 KLM LTDA. ME	662	15.743.182/0001-68	3.500,00	2.449,95	16,72	Sim
9 VISAMED COMERCIO DE MATERIAL	403	08.380.296/0001-25	2.500,00	2.450,00	0,00	Sim
10 MEDEFE PRODUTOS MEDICOS	678	25.463.374/0001-74	5.896,53	2.639,99	7,75	Não
11 URSA COMERCIAL LTDA	963	26.628.908/0001-38	5.600,00	2.640,00	0,00	Sim
12 LOGGEN PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	241	24.980.102/0001-89	5.896,53	2.777,19	5,20	Não
13 V & B DO BRASIL EQUIPAMENTOS	952	23.759.008/0001-31	3.290,00	2.980,00	7,30	Sim
14 M.H.M DO COUTO- COMERCIAL ME	932	97.533.241/0001-38	5.896,50	3.900,00	30,87	Sim
15 SUPRIMEDICE PRODUTOS	894	10.567.214/0001-06	4.700,00	3.924,99	0,64	Sim
16 OLIMPIO EQUIPAMENTOS	633	33.583.026/0001-69	5.896,53	4.055,42	3,32	Sim
17 PATERMED PRODUTOS PARA SAUDE	312	58.011.241/0001-16	5.896,53	4.435,62	9,38	Sim
18 MEDSYSTEM EQUIPAMENTOS MEDICOS	980	06.189.855/0001-99	5.896,53	4.580,00	3,26	Não
19 CIRURGICA UNIÃO LTDA	943	04.063.331/0001-21	5.896,53	4.584,33	0,09	Não
20 LK MEDICAL COMERCIO DE	750	28.767.561/0001-30	5.865,30	5.860,00	27,83	Sim
21 COSTA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR	664	32.644.237/0001-00	5.896,00	5.896,00	0,61	Sim
22 ALINE DALFRÉ BARBIERI ME	378	30.788.424/0001-23	5.896,00	5.896,00	0,00	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDORAMA - SP
PINDORAMA-SP

23	NEO MEDICAL COMERCIAL HOSPITALAR	202	20.956.481/0001-10	5.896,53	5.896,53	0,01	Sim
----	----------------------------------	-----	--------------------	----------	----------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 25/08/2025 13:32:30
LOTE - 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNI	Marca: 6B Invent	Modelo: 6B Invent
Descrição: AFASTADOR DE MINNESOTA NÃO CORTANTE. MATERIAL: AÇO INOX. TAMANHO: 14CM.AUTOCLAVÁVEL.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 22,00	Valor Total: 66,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

1 KLM LTDA. ME	151	15.743.182/0001-68	22,00	22,00		Sim
----------------	-----	--------------------	-------	-------	--	-----

2 ODONTOMED CANAÃ LTDA ME	822	07.947.536/0001-68	44,22	36,06	63,91	Sim
---------------------------	-----	--------------------	-------	-------	-------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

YNEMED PRODUTOS MEDICOS E	733	51.740.794/0001-60	51,24	36,05		Sim
---------------------------	-----	--------------------	-------	-------	--	-----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 25/08/2025 13:32:30
LOTE - 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNI	Marca: 6B Invent	Modelo: 6B Invent
Descrição: ALVEOLO TOMO TAMANHO: 16CM. AUTOCLAVÁVEL. FABRICADO EM AÇO INOXIDÁVEL.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 89,95	Valor Total: 269,85	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

1 KLM LTDA. ME	383	15.743.182/0001-68	115,00	89,95		Sim
----------------	-----	--------------------	--------	-------	--	-----

2 FATO IMPORTADORA E EXPORTADORA	005	26.043.097/0001-03	115,20	90,00	0,06	Sim
----------------------------------	-----	--------------------	--------	-------	------	-----

3 CIRURGICA UNIÃO LTDA	535	04.063.331/0001-21	115,20	91,31	1,46	Não
------------------------	-----	--------------------	--------	-------	------	-----

4 ODONTOMED CANAÃ LTDA ME	766	07.947.536/0001-68	230,40	230,40	152,33	Sim
---------------------------	-----	--------------------	--------	--------	--------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

YNEMED PRODUTOS MEDICOS E	692	51.740.794/0001-60	115,20	115,20		Sim
---------------------------	-----	--------------------	--------	--------	--	-----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 25/08/2025 13:32:30
LOTE - 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDORAMA - SP
PINDORAMA-SP

Item: 1 Unidade: UNI Marca: 6B Invent Modelo: 6B Invent
Descrição: APLICADOR DE HIDROXIDO CALCIO MATERIAL: INOX. AUTOCLAVÁVEL
Quantidade: 3 Valor Unit.: 11,68 Valor Total: 35,04

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 KLM LTDA. ME	888	15.743.182/0001-68	42,00	11,68		Sim
2 CIRURGICA UNIÃO LTDA	993	04.063.331/0001-21	42,83	11,73	0,43	Não
3 ODONTOMED CANAÃ LTDA ME	158	07.947.536/0001-68	85,66	85,66	630,26	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
YNEMED PRODUTOS MEDICOS E	517	51.740.794/0001-60	42,83	21,39		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 25/08/2025 13:32:30
LOTE - 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNI Marca: GOLGRAN Modelo: RDC260
Descrição: BROQUEIRO AUTOCLAVAVEL COM SISTEMA DE ABERTURA E FECHAMENTO DA TAMPA.
Quantidade: 3 Valor Unit.: 44,88 Valor Total: 134,64

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CIRURGICA UNIÃO LTDA	943	04.063.331/0001-21	47,26	44,88		Não
2 GM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	052	33.521.966/0001-23	47,25	47,25	5,28	Não
3 ODONTOMED CANAÃ LTDA ME	058	07.947.536/0001-68	94,52	86,66	83,41	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
YNEMED PRODUTOS MEDICOS E	912	51.740.794/0001-60	108,80	86,65		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 25/08/2025 13:32:30
LOTE - 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNI Marca: 6B Invent Modelo: 6B Invent
Descrição: BRUNIDORES CONDENSADOR DE HOLLEMBACK NO 6, O BRUNIDOR DE BENNETT NO 33 OU UM BRUNIDOR MAIS AMPLO.
Quantidade: 3 Valor Unit.: 23,96 Valor Total: 71,88

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 KLM LTDA. ME	234	15.743.182/0001-68	29,00	23,96		Sim
2 ODONTOMED CANAÃ LTDA ME	772	07.947.536/0001-68	59,60	59,60	148,75	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDORAMA - SP
PINDORAMA-SP

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
YNEMED PRODUTOS MEDICOS E	538	51.740.794/0001-60	29,80	24,01		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 25/08/2025 13:32:31
LOTE - 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNI	Marca: DENTEMED	Modelo: PRIME FLEX ONE
Descrição: CADEIRA ODONTOLÓGICA EQUIPO			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 15.400,00	Valor Total: 77.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ODONTOMASTER EQUIPAMENTOS LTDA	181	54.860.907/0001-50	22.300,00	15.400,00		Sim
2 KLM LTDA. ME	191	15.743.182/0001-68	24.000,00	15.449,99	0,32	Sim
3 EVOTECH IMPORTACAO E	297	34.623.259/0001-00	22.340,00	15.700,00	1,62	Não
4 AMS COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	230	59.060.397/0001-50	22.341,80	18.550,00	18,15	Sim
5 ALINE DALFRÉ BARBIERI ME	934	30.788.424/0001-23	22.341,00	19.245,00	3,75	Sim
6 OLIMPIO EQUIPAMENTOS	448	33.583.026/0001-69	22.341,80	19.686,40	2,29	Sim
7 SILVIO VIGIDO	134	21.276.825/0001-03	22.341,80	20.200,00	2,61	Sim
8 LK MEDICAL COMERCIO DE	659	28.767.561/0001-30	22.223,40	20.439,00	1,18	Sim
9 SUPRIMEDICE PRODUTOS	859	10.567.214/0001-06	24.200,00	21.090,64	3,19	Sim
10 MEDSYSTEM EQUIPAMENTOS MEDICOS	362	06.189.855/0001-99	25.590,00	21.090,65	0,00	Não
11 COSTA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR	112	32.644.237/0001-00	22.341,00	22.341,00	5,93	Sim
12 GM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	931	33.521.966/0001-23	22.341,80	22.341,80	0,00	Não
13 V & B DO BRASIL EQUIPAMENTOS	360	23.759.008/0001-31	34.900,00	27.500,00	23,09	Sim
14 VISAMED COMERCIO DE MATERIAL	423	08.380.296/0001-25	49.000,00	28.000,00	1,82	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 25/08/2025 13:32:31
LOTE - 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNI	Marca: MOTOMIL	Modelo: CMO 8/50
Descrição: COMPRESSOR ODONTOLOGICO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 2.470,00	Valor Total: 9.880,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SILVIO VIGIDO	600	21.276.825/0001-03	8.092,32	2.470,00		Sim
2 ITAPEMED IMPORTADORA E	483	54.322.844/0001-88	4.200,00	2.589,99	4,86	Sim
3 URSA COMERCIAL LTDA	179	26.628.908/0001-38	8.000,00	2.614,00	0,93	Sim
4 EQUIPSUL COMERCIO E ASSISTENCIA	246	36.999.842/0001-46	3.500,00	2.615,00	0,04	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDORAMA - SP
PINDORAMA-SP

5 EVOTECH IMPORTACAO E	925	34.623.259/0001-00	5.800,00	2.790,00	6,69	Não
6 ODONTOMASTER EQUIPAMENTOS LTDA	032	54.860.907/0001-50	8.000,00	2.900,00	3,94	Sim
7 KLM LTDA. ME	616	15.743.182/0001-68	5.500,00	3.039,95	4,83	Sim
8 MEDSYSTEM EQUIPAMENTOS MEDICOS	696	06.189.855/0001-99	8.092,32	3.203,73	5,39	Não
9 INFRAEASY SOLUÇÕES LTDA	841	14.553.228/0001-13	8.092,32	3.599,99	12,37	Sim
10 LK MEDICAL COMERCIO DE	649	28.767.561/0001-30	8.049,40	4.300,00	19,44	Sim
11 VISAMED COMERCIO DE MATERIAL	691	08.380.296/0001-25	9.980,00	4.800,00	11,63	Sim
12 SBC COMPRESSORES LTDA	590	42.956.555/0001-51	8.000,00	5.347,72	11,41	Sim
13 SUPRIMEDICE PRODUTOS	720	10.567.214/0001-06	6.250,00	5.347,73	0,00	Sim
14 ODONTOMED CANAÃ LTDA ME	853	07.947.536/0001-68	16.184,64	6.249,99	16,87	Sim
15 M.H.M DO COUTO- COMERCIAL ME	790	97.533.241/0001-38	8.090,00	7.575,00	21,20	Sim
16 OLIMPIO EQUIPAMENTOS	559	33.583.026/0001-69	8.092,32	7.848,70	3,61	Sim
17 COSTA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR	801	32.644.237/0001-00	8.092,00	8.092,00	3,10	Sim
18 ALINE DALFRÉ BARBIERI ME	647	30.788.424/0001-23	8.092,00	8.092,00	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
F5 DISTRIBUIDORA LTDA	782	57.048.285/0001-58	5.000,00	2.300,00		Sim
EQSAUDE COM. DE EQUIP. HOSP. LTDA	844	27.971.028/0001-22	8.090,00	2.329,00	1,2609	Sim

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 25/08/2025 13:32:31
LOTE - 14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNI	Marca: 6B Invent	Modelo: 6B Invent
Descrição: CABO PARA BISTURI			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 15,00	Valor Total: 45,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 KLM LTDA. ME	360	15.743.182/0001-68	15,00	15,00		Sim
2 FATO IMPORTADORA E EXPORTADORA	913	26.043.097/0001-03	45,00	18,00	20,00	Sim
3 ODONTOMED CANAÃ LTDA ME	860	07.947.536/0001-68	36,62	28,94	60,78	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
YNEMED PRODUTOS MEDICOS E	063	51.740.794/0001-60	41,76	28,93		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 25/08/2025 13:32:31
LOTE - 16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNI	Marca: ESSENCE DENTAL	Modelo: SEM ILUMINAÇÃO
Descrição: CÂMARA ESCURA PARA RAO X			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 230,00	Valor Total: 690,00	

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDORAMA - SP
PINDORAMA-SP

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MEDSYSTEM EQUIPAMENTOS MEDICOS	469	06.189.855/0001-99	292,00	230,00		Não
2 M.H.M DO COUTO- COMERCIAL ME	670	97.533.241/0001-38	304,55	235,00	2,17	Sim
3 URSA COMERCIAL LTDA	687	26.628.908/0001-38	300,00	235,00	0,00	Sim
4 ODONTOMED CANAÃ LTDA ME	703	07.947.536/0001-68	609,12	235,99	0,42	Sim
5 MEDEFE PRODUTOS MEDICOS	893	25.463.374/0001-74	304,56	237,99	0,85	Não
6 SILVIO VIGIDO	465	21.276.825/0001-03	304,56	260,00	9,25	Sim
7 VS COSTA E CIA LTDA	194	05.286.960/0001-83	304,56	280,00	7,69	Sim
8 GM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	362	33.521.966/0001-23	304,56	304,56	8,77	Não
9 PATERMED PRODUTOS PARA SAUDE	620	58.011.241/0001-16	304,56	304,56	0,00	Sim
10 KLM LTDA. ME	614	15.743.182/0001-68	550,00	315,09	3,46	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
YNEMED PRODUTOS MEDICOS E	603	51.740.794/0001-60	630,40	316,59		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 25/08/2025 13:32:31
LOTE - 17

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNI	Marca: coxo	Modelo: contra
Descrição: CONTRA ÂNGULO ENDODONTICO FXM 700			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 199,80	Valor Total: 599,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ITAPEMED IMPORTADORA E	975	54.322.844/0001-88	980,00	199,80		Sim
2 PIETRA ODONTO	334	28.877.319/0001-19	1.961,32	200,00	0,10	Sim
3 CIRURGICA UNIÃO LTDA	527	04.063.331/0001-21	1.961,32	916,15	358,08	Não
4 VS COSTA E CIA LTDA	707	05.286.960/0001-83	1.961,32	1.130,00	23,34	Sim
5 KLM LTDA. ME	161	15.743.182/0001-68	1.599,00	1.199,95	6,19	Sim
6 MEDSYSTEM EQUIPAMENTOS MEDICOS	316	06.189.855/0001-99	1.961,32	1.200,00	0,00	Não
7 PATERMED PRODUTOS PARA SAUDE	271	58.011.241/0001-16	1.961,32	1.238,68	3,22	Sim
8 ODONTOMED CANAÃ LTDA ME	218	07.947.536/0001-68	3.922,64	1.586,47	28,08	Sim
9 MEDEFE PRODUTOS MEDICOS	871	25.463.374/0001-74	1.961,32	1.586,48	0,00	Não
10 M V R DE SOUZA COMERCIO	801	24.912.303/0001-49	1.961,00	1.588,22	0,11	Sim
11 V & B DO BRASIL EQUIPAMENTOS	341	23.759.008/0001-31	2.490,00	1.950,00	22,78	Sim
12 COSTA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR	756	32.644.237/0001-00	1.961,00	1.961,00	0,56	Sim
13 ALINE DALFRÉ BARBIERI ME	784	30.788.424/0001-23	1.961,00	1.961,00	0,00	Sim
14 NEO MEDICAL COMERCIAL HOSPITALAR	463	20.956.481/0001-10	1.961,32	1.961,32	0,02	Sim
15 GM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	730	33.521.966/0001-23	1.961,32	1.961,32	0,00	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDORAMA - SP
PINDORAMA-SP

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 25/08/2025 13:32:31
LOTE - 18

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNI	Marca: União Carpentent	Modelo: União Carpentent
Descrição: CONJUNTO DE CALCADORES TIPO PAIVA 1,2,3,4			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 35,35		Valor Total: 106,05

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 KLM LTDA. ME	935	15.743.182/0001-68	77,00	35,35		Sim
2 CIRURGICA UNIÃO LTDA	254	04.063.331/0001-21	77,46	35,40	0,14	Não
3 ODONTOMED CANAÃ LTDA ME	246	07.947.536/0001-68	154,92	147,46	316,55	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
YNEMED PRODUTOS MEDICOS E	802	51.740.794/0001-60	168,00	147,45		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 25/08/2025 13:32:31
LOTE - 19

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNI	Marca: União Carpentent	Modelo: União Carpentent
Descrição: CONDENSADOR DUPLO HOLLEMBACK			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 9,98		Valor Total: 29,94

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 KLM LTDA. ME	270	15.743.182/0001-68	47,00	9,98		Sim
2 CIRURGICA UNIÃO LTDA	841	04.063.331/0001-21	47,76	10,03	0,50	Não
3 GM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	913	33.521.966/0001-23	47,76	47,76	376,17	Não
4 ODONTOMED CANAÃ LTDA ME	879	07.947.536/0001-68	95,52	95,52	100,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
YNEMED PRODUTOS MEDICOS E	811	51.740.794/0001-60	47,76	21,59		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 25/08/2025 13:32:31
LOTE - 20

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNI	Marca: 6B Invent	Modelo: 6B Invent
Descrição: CURETA ALVEOLAR CURETA DE LUCAS 87 INDICADA PARA USO EM CIRURGIAS ODONTOLÓGICAS			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 18,83		Valor Total: 56,49

CLASSIFICAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDORAMA - SP
PINDORAMA-SP

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 KLM LTDA. ME	371	15.743.182/0001-68	42,00	18,83		Sim
2 CIRURGICA UNIÃO LTDA	644	04.063.331/0001-21	42,59	18,88	0,27	Não
3 GM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	896	33.521.966/0001-23	42,59	42,59	125,58	Não
4 ODONTOMED CANAÃ LTDA ME	516	07.947.536/0001-68	85,18	85,18	100,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
YNEMED PRODUTOS MEDICOS E	606	51.740.794/0001-60	42,59	26,33		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 25/08/2025 13:32:32
LOTE - 21

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNI	Marca: GOLGRAN	Modelo: 10401310124
Descrição: CONUNTO DE MOLDEIRAS KIT MOLDEIRA INOX LISA 8 PEÇAS			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 272,32	Valor Total: 816,96	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CIRURGICA UNIÃO LTDA	889	04.063.331/0001-21	370,78	272,32		Não
2 KLM LTDA. ME	567	15.743.182/0001-68	395,00	370,73	36,14	Sim
3 GM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	505	33.521.966/0001-23	370,78	370,78	0,01	Não
4 ODONTOMED CANAÃ LTDA ME	817	07.947.536/0001-68	741,56	741,56	100,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
YNEMED PRODUTOS MEDICOS E	725	51.740.794/0001-60	370,78	286,69		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 25/08/2025 13:32:32
LOTE - 22

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNI	Marca: Indusbello	Modelo: Indusbello
Descrição: CUBA DE BORRACHA			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 19,80	Valor Total: 59,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 KLM LTDA. ME	673	15.743.182/0001-68	26,00	19,80		Sim
2 ODONTOMED CANAÃ LTDA ME	755	07.947.536/0001-68	57,28	57,28	189,29	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
YNEMED PRODUTOS MEDICOS E	649	51.740.794/0001-60	28,64	19,79		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDORAMA - SP
PINDORAMA-SP

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 25/08/2025 13:32:32
LOTE - 23

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNI	Marca: União Carpentent	Modelo: União Carpentent
Descrição: CURETAS PERIODONTAIS KIT PERIO MILLENNIUM KIT COM 5 INSTRUMENTOS			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 207,83	Valor Total: 623,49	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 KLM LTDA. ME	832	15.743.182/0001-68	240,00	207,83		Sim
2 CIRURGICA UNIÃO LTDA	885	04.063.331/0001-21	260,76	224,20	7,88	Não
3 GM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	434	33.521.966/0001-23	240,25	240,25	7,16	Não
4 ODONTOMED CANAÃ LTDA ME	362	07.947.536/0001-68	480,50	480,50	100,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
YNEMED PRODUTOS MEDICOS E	981	51.740.794/0001-60	240,25	209,33		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 25/08/2025 13:32:32
LOTE - 24

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNI	Marca: União Carpentent	Modelo: União Carpentent
Descrição: DESCOLADOR MOLT Nº 9 MATERIAL: FEITO EM AÇO INOXIDÁVEL. AUTOCLAVÁVEL: SIM. TAMANHO: 18 CM.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 30,12	Valor Total: 90,36	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 KLM LTDA. ME	242	15.743.182/0001-68	121,00	30,12		Sim
2 CIRURGICA UNIÃO LTDA	759	04.063.331/0001-21	121,19	56,64	88,05	Não
3 FATO IMPORTADORA E EXPORTADORA	441	26.043.097/0001-03	121,00	102,00	80,08	Sim
4 GM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	748	33.521.966/0001-23	121,19	121,19	18,81	Não
5 ODONTOMED CANAÃ LTDA ME	232	07.947.536/0001-68	242,38	242,38	100,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
YNEMED PRODUTOS MEDICOS E	107	51.740.794/0001-60	121,19	31,62		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 25/08/2025 13:32:32
LOTE - 25

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNI	Marca: União Carpentent	Modelo: União Carpentent
Descrição: ESCULPIDOR HOLLEMBACK AÇO INOX. AUTOCLAVÁVEL			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 11,75	Valor Total: 35,25	

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDORAMA - SP
PINDORAMA-SP

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 KLM LTDA. ME	078	15.743.182/0001-68	48,00	11,75		Sim
2 CIRURGICA UNIÃO LTDA	097	04.063.331/0001-21	48,64	11,80	0,43	Não
3 GM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	213	33.521.966/0001-23	48,64	48,64	312,20	Não
4 ODONTOMED CANAÃ LTDA ME	600	07.947.536/0001-68	97,28	97,28	100,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
YNEMED PRODUTOS MEDICOS E	122	51.740.794/0001-60	48,64	22,04		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 25/08/2025 13:32:32
LOTE - 26

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNI	Marca: GOLGRAN	Modelo: 1040139007
Descrição: ESPATULA Nº 24 ESPÁTULA UTILIZADA EM DENTÍSTICA. - PRODUZIDO EM LIGA DE AÇO INOXIDÁVEL DE ALTA QUALIDADE. - CABO OITAVADO. - AUTOCLAVÁVEL.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 27,64	Valor Total: 82,92	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CIRURGICA UNIÃO LTDA	076	04.063.331/0001-21	36,46	27,64		Não
2 KLM LTDA. ME	622	15.743.182/0001-68	36,00	29,10	5,28	Sim
3 GM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	712	33.521.966/0001-23	36,45	36,45	25,26	Não
4 ODONTOMED CANAÃ LTDA ME	462	07.947.536/0001-68	72,92	72,92	100,05	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
YNEMED PRODUTOS MEDICOS E	906	51.740.794/0001-60	36,46	35,99		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 25/08/2025 13:32:32
LOTE - 27

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNI	Marca: União Carpedent	Modelo: União Carpedent
Descrição: ESPATULA Nº 36 PRODUZIDO EM AÇO INOXIDÁVEL			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 26,28	Valor Total: 78,84	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 KLM LTDA. ME	962	15.743.182/0001-68	30,00	26,28		Sim
2 ODONTOMED CANAÃ LTDA ME	572	07.947.536/0001-68	60,40	60,40	129,83	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
YNEMED PRODUTOS MEDICOS E	453	51.740.794/0001-60	30,20	26,33		Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDORAMA - SP
PINDORAMA-SP

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 25/08/2025 13:32:32
LOTE - 28

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNI	Marca: GOLGRAN	Modelo: 10401319007
Descrição: ESPATULA Nº1 PARA RESINA PRODUZIDO EM LIGA DE AÇO INOXIDÁVEL DE ALTA QUALIDADE. CABO OITAVADO. AUTOCLAVÁVEL.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 26,94	Valor Total: 134,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CIRURGICA UNIÃO LTDA	478	04.063.331/0001-21	37,27	26,94		Não
2 KLM LTDA. ME	391	15.743.182/0001-68	37,00	28,37	5,31	Sim
3 GM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	434	33.521.966/0001-23	37,27	37,27	31,37	Não
4 ODONTOMED CANAÃ LTDA ME	596	07.947.536/0001-68	74,54	74,54	100,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
YNEMED PRODUTOS MEDICOS E	663	51.740.794/0001-60	37,27	36,99		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 25/08/2025 13:32:32
LOTE - 30

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNI	Marca: União Carpentent	Modelo: União Carpentent
Descrição: EXPLORADOR CLINICO SONDA EXPLORADORA ICE Nº 5 PRODUTO AUTOCLAVÁVEL.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 9,98	Valor Total: 49,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 KLM LTDA. ME	133	15.743.182/0001-68	33,00	9,98		Sim
2 CIRURGICA UNIÃO LTDA	204	04.063.331/0001-21	33,22	10,03	0,50	Não
3 GM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	365	33.521.966/0001-23	33,22	33,22	231,21	Não
4 ODONTOMED CANAÃ LTDA ME	073	07.947.536/0001-68	66,44	66,44	100,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
YNEMED PRODUTOS MEDICOS E	064	51.740.794/0001-60	33,22	21,77		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 25/08/2025 13:32:32
LOTE - 31

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

--	--	--	--	--	--	--

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDORAMA - SP
PINDORAMA-SP

Item: 1 Unidade: UNI Marca: Mk life Modelo: Mk life
Descrição: ESPELHO BUCAL
Quantidade: 5 **Valor Unit.: 9,50** **Valor Total: 47,50**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 KLM LTDA. ME	032	15.743.182/0001-68	26,00	9,50		Sim
2 GM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	917	33.521.966/0001-23	26,75	26,75	181,58	Não
3 ODONTOMED CANAÃ LTDA ME	434	07.947.536/0001-68	53,50	53,50	100,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
YNEMED PRODUTOS MEDICOS E	972	51.740.794/0001-60	26,75	11,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 25/08/2025 13:32:33
LOTE - 32

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNI Marca: alt Modelo: lux
Descrição: FOTOPOLIMERIZADOR SEM FIO - FOTOPOLIMERIZADOR OPTILIGHT MAX
Quantidade: 4 **Valor Unit.: 289,80** **Valor Total: 1.159,20**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ITAPEMED IMPORTADORA E	363	54.322.844/0001-88	980,00	289,80		Sim
2 PIETRA ODONTO	671	28.877.319/0001-19	1.683,55	290,00	0,07	Sim
3 URSA COMERCIAL LTDA	158	26.628.908/0001-38	1.670,00	349,00	20,34	Sim
4 ODONTOMASTER EQUIPAMENTOS LTDA	474	54.860.907/0001-50	1.680,00	350,00	0,29	Sim
5 KLM LTDA. ME	292	15.743.182/0001-68	1.990,00	529,95	51,41	Sim
6 MEDEFE PRODUTOS MEDICOS	054	25.463.374/0001-74	1.683,55	549,99	3,78	Não
7 ODONTOMED CANAÃ LTDA ME	761	07.947.536/0001-68	3.367,10	619,99	12,73	Sim
8 VISAMED COMERCIO DE MATERIAL	738	08.380.296/0001-25	1.990,00	650,00	4,84	Sim
9 OLIMPIO EQUIPAMENTOS	396	33.583.026/0001-69	1.683,55	1.003,20	54,34	Sim
10 M.H.M DO COUTO- COMERCIAL ME	499	97.533.241/0001-38	1.683,50	1.010,00	0,68	Sim
11 MEDSYSTEM EQUIPAMENTOS MEDICOS	239	06.189.855/0001-99	1.638,55	1.070,60	6,00	Não
12 PATERMED PRODUTOS PARA SAUDE	485	58.011.241/0001-16	1.683,55	1.097,25	2,49	Sim
13 EQUIPSUL COMERCIO E ASSISTENCIA	656	36.999.842/0001-46	1.683,00	1.490,00	35,79	Sim
14 LK MEDICAL COMERCIO DE	985	28.767.561/0001-30	1.674,60	1.670,00	12,08	Sim
15 COSTA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR	434	32.644.237/0001-00	1.683,00	1.683,00	0,78	Sim
16 ALINE DALFRÉ BARBIERI ME	685	30.788.424/0001-23	1.683,00	1.683,00	0,00	Sim
17 GM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	331	33.521.966/0001-23	1.683,55	1.683,55	0,03	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
YNEMED PRODUTOS MEDICOS E	918	51.740.794/0001-60	1.683,55	739,99		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDORAMA - SP
PINDORAMA-SP

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 25/08/2025 13:32:33
LOTE - 33

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNI	Marca: PRÓPRIA	Modelo: FORCEPS ODONTOLÓGICOS
Descrição: FORCEPS ODONTOLÓGICOS			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 101,00	Valor Total: 404,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FATO IMPORTADORA E EXPORTADORA	191	26.043.097/0001-03	148,00	101,00		Sim
2 YNEMED PRODUTOS MEDICOS E	322	51.740.794/0001-60	148,95	106,37	5,32	Sim
3 GM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	628	33.521.966/0001-23	148,95	148,95	40,03	Não
4 ODONTOMED CANAÃ LTDA ME	695	07.947.536/0001-68	297,90	297,90	100,00	Sim
5 KLM LTDA. ME	354	15.743.182/0001-68	1.990,00	1.990,00	568,01	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CIRURGICA UNIÃO LTDA	939	04.063.331/0001-21	148,95	95,93		Não

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 25/08/2025 13:32:33
LOTE - 36

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNI	Marca: Jon	Modelo: Jon
Descrição: GRAMPO PÁRA RADIOGRAFIA PERIAPICAL COLGADURA PARA USO GERAL, INCLUSIVE RAO X.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 9,18	Valor Total: 27,54	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 KLM LTDA. ME	475	15.743.182/0001-68	12,00	9,18		Sim
2 ODONTOMED CANAÃ LTDA ME	810	07.947.536/0001-68	25,20	25,20	174,51	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
YNEMED PRODUTOS MEDICOS E	420	51.740.794/0001-60	12,60	9,23		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 25/08/2025 13:32:33
LOTE - 37

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNI	Marca: Jon	Modelo: jon
Descrição: LAMPARINA A ALCOOL INDICADA PARA DERRETER A CERA. PRODUZIDO EM AÇO AISI 420.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 44,79	Valor Total: 134,37	

CLASSIFICAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDORAMA - SP
PINDORAMA-SP

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 KLM LTDA. ME	406	15.743.182/0001-68	57,00	44,79		Sim
2 CIRURGICA UNIÃO LTDA	908	04.063.331/0001-21	58,41	44,84	0,11	Não
3 GM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	734	33.521.966/0001-23	57,20	57,20	27,56	Não
4 ODONTOMED CANAÃ LTDA ME	390	07.947.536/0001-68	114,40	114,40	100,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
YNEMED PRODUTOS MEDICOS E	028	51.740.794/0001-60	57,20	46,35		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 38 - HOMOLOGADO - 25/08/2025 13:32:33
LOTE - 38

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNI	Marca: GOLGRAN	Modelo: 10401310108
Descrição: LIMA PARA OSSO Nº 12 PRODUZIDO EM LIGA DE AÇO INOXIDÁVEL DE ALTA QUALIDADE, TOTALMENTE AUTOLAVÁVEL.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 51,29	Valor Total: 153,87	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CIRURGICA UNIÃO LTDA	624	04.063.331/0001-21	75,88	51,29		Não
2 FATO IMPORTADORA E EXPORTADORA	375	26.043.097/0001-03	75,80	54,00	5,28	Sim
3 KLM LTDA. ME	136	15.743.182/0001-68	75,00	75,00	38,89	Sim
4 ODONTOMED CANAÃ LTDA ME	822	07.947.536/0001-68	151,76	151,76	102,35	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
YNEMED PRODUTOS MEDICOS E	435	51.740.794/0001-60	75,88	61,02		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 39 - HOMOLOGADO - 25/08/2025 13:32:33
LOTE - 39

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNI	Marca: SCHUSTER	Modelo: FINEPEX
Descrição: LOCALIZADOR APICAL (ENDODONTICO)			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 1.400,00	Valor Total: 5.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M.H.M DO COUTO- COMERCIAL ME	422	97.533.241/0001-38	2.175,00	1.400,00		Sim
2 OLIMPIO EQUIPAMENTOS	006	33.583.026/0001-69	2.177,10	1.517,18	8,37	Sim
3 EQUIPSUL COMERCIO E ASSISTENCIA	291	36.999.842/0001-46	1.850,00	1.520,00	0,19	Sim
4 PATERMED PRODUTOS PARA SAUDE	145	58.011.241/0001-16	2.177,10	1.600,14	5,27	Sim
5 MEDEFE PRODUTOS MEDICOS	252	25.463.374/0001-74	2.177,10	1.699,36	6,20	Não
6 VISAMED COMERCIO DE MATERIAL	874	08.380.296/0001-25	4.900,00	1.750,00	2,98	Sim
7 MEDSYSTEM EQUIPAMENTOS MEDICOS	917	06.189.855/0001-99	2.195,00	2.099,00	19,94	Não

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDORAMA - SP
PINDORAMA-SP

8 SILVIO VIGIDO	430	21.276.825/0001-03	2.177,10	2.100,00	0,05	Sim
9 ODONTOMED CANAÃ LTDA ME	495	07.947.536/0001-68	4.354,20	2.170,35	3,35	Sim
10 M V R DE SOUZA COMERCIO	872	24.912.303/0001-49	2.177,10	2.170,36	0,00	Sim
11 COSTA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR	474	32.644.237/0001-00	2.177,00	2.177,00	0,31	Sim
12 KLM LTDA. ME	966	15.743.182/0001-68	2.580,00	2.580,00	18,51	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ITAPEMED IMPORTADORA E	534	54.322.844/0001-88	2.000,00	1.399,80		Sim

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 25/08/2025 13:32:33
LOTE - 40

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNI	Marca: GOLGRAN	Modelo: 10401310126
Descrição: JOGO DE ALAVANCA KIT COM 3 UNIDADES (1 ALAVANCA CURVA ESQUERDA, 1 ALAVANCA CURVA DIREITA E 1 ALAVANCA RETA).			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 101,92	Valor Total: 305,76	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CIRURGICA UNIÃO LTDA	982	04.063.331/0001-21	131,91	101,92		Não
2 KLM LTDA. ME	906	15.743.182/0001-68	145,00	107,30	5,28	Sim
3 FATO IMPORTADORA E EXPORTADORA	049	26.043.097/0001-03	250,00	129,00	20,22	Sim
4 ODONTOMED CANAÃ LTDA ME	133	07.947.536/0001-68	263,82	249,99	93,79	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
YNEMED PRODUTOS MEDICOS E	730	51.740.794/0001-60	131,91	113,02		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 25/08/2025 13:32:33
LOTE - 41

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNI	Marca: DENTEMED	Modelo: KIT ACADEMICO PRIME LED
Descrição: KIT ACADEMICO (ALTA ROTAÇÃO, BAIXA ROTAÇÃO, PEÇA RETA)			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 1.290,00	Valor Total: 3.870,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ODONTOMASTER EQUIPAMENTOS LTDA	950	54.860.907/0001-50	2.580,00	1.290,00		Sim
2 PIETRA ODONTO	709	28.877.319/0001-19	2.582,79	1.300,00	0,78	Sim
3 VS COSTA E CIA LTDA	185	05.286.960/0001-83	2.582,79	1.340,00	3,08	Sim
4 ODONTOMED CANAÃ LTDA ME	672	07.947.536/0001-68	5.165,58	1.741,72	29,98	Sim
5 MEDEFE PRODUTOS MEDICOS	765	25.463.374/0001-74	2.582,79	1.741,73	0,00	Não
6 KLM LTDA. ME	952	15.743.182/0001-68	3.500,00	1.880,00	7,94	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDORAMA - SP
PINDORAMA-SP

7 M.H.M DO COUTO- COMERCIAL ME	745	97.533.241/0001-38	2.582,50	1.885,00	0,27	Sim
8 M V R DE SOUZA COMERCIO	419	24.912.303/0001-49	2.582,00	1.890,00	0,27	Sim
9 PATERMED PRODUTOS PARA SAUDE	217	58.011.241/0001-16	2.582,79	2.257,92	19,47	Sim
10 MEDSYSTEM EQUIPAMENTOS MEDICOS	690	06.189.855/0001-99	2.490,00	2.490,00	10,28	Não
11 ALINE DALFRÉ BARBIERI ME	623	30.788.424/0001-23	2.582,00	2.582,00	3,69	Sim
12 COSTA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR	721	32.644.237/0001-00	2.582,00	2.582,00	0,00	Sim
13 CIRURGICA UNIÃO LTDA	310	04.063.331/0001-21	3.910,00	3.190,41	23,56	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
YNEMED PRODUTOS MEDICOS E	237	51.740.794/0001-60	2.582,79	1.879,99		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 42 - HOMOLOGADO - 25/08/2025 13:32:33
LOTE - 42

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNI	Marca: JB	Modelo: ODONTOLOGICO
Descrição: MOCHO ODONTOLÓGICO COMFORT ASSENTO ERGONÔMICO. REGULAGEM DE ALTURA PERSONALIZÁVEL AO USUÁRIO (PISTÃO A GÁS).			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 320,00	Valor Total: 960,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALINE DALFRÉ BARBIERI ME	877	30.788.424/0001-23	822,00	320,00		Sim
2 SILVIO VIGIDO	744	21.276.825/0001-03	822,91	345,00	7,81	Sim
3 PATERMED PRODUTOS PARA SAUDE	197	58.011.241/0001-16	822,91	389,99	13,04	Sim
4 ODONTOMASTER EQUIPAMENTOS LTDA	070	54.860.907/0001-50	822,00	390,00	0,00	Sim
5 LOGGEN PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	521	24.980.102/0001-89	822,91	432,10	10,79	Não
6 OLIMPIO EQUIPAMENTOS	892	33.583.026/0001-69	822,91	529,45	22,53	Sim
7 KLM LTDA. ME	548	15.743.182/0001-68	1.000,00	809,95	52,98	Sim
8 LK MEDICAL COMERCIO DE	882	28.767.561/0001-30	818,60	810,00	0,01	Sim
9 COSTA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR	283	32.644.237/0001-00	822,00	822,00	1,48	Sim
10 MEDSYSTEM EQUIPAMENTOS MEDICOS	237	06.189.855/0001-99	822,91	822,91	0,11	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
YNEMED PRODUTOS MEDICOS E	355	51.740.794/0001-60	822,91	529,44		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 43 - HOMOLOGADO - 25/08/2025 13:32:34
LOTE - 43

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNI	Marca: GOLGRAN	Modelo: 10401310114
Descrição: PERFURADOR DE LENÇOL DE BORRACHA AINSWHORT INFORMAÇÕES TÉCNICAS AUTOCLAVÁVEL. FABRICADO EM AÇO INOXIDÁVEL. PERFURA O LENÇOL EM 5 DIÂMETROS DIFERENTES.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 106,94	Valor Total: 320,82	

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDORAMA - SP
PINDORAMA-SP

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CIRURGICA UNIÃO LTDA	254	04.063.331/0001-21	170,60	106,94		Não
2 KLM LTDA. ME	122	15.743.182/0001-68	170,00	168,95	57,99	Sim
3 FATO IMPORTADORA E EXPORTADORA	475	26.043.097/0001-03	170,00	169,00	0,03	Sim
4 GM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	907	33.521.966/0001-23	170,60	170,60	0,95	Não
5 ODONTOMED CANAÃ LTDA ME	018	07.947.536/0001-68	341,20	341,20	100,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
YNEMED PRODUTOS MEDICOS E	960	51.740.794/0001-60	170,60	112,59		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 44 - HOMOLOGADO - 25/08/2025 13:32:34
LOTE - 45

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNI	Marca: GOLGRAN	Modelo: 10401310111
Descrição: PINÇA PORTA GRAMPO DE PALMER ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS DA PINÇA PALMER MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL. AUTOCLAVÁVEL: SIM. APLICAÇÃO: PROCEDIMENTOS DE ISOLAMENTO ABSOLUTO.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 104,48		Valor Total: 313,44

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CIRURGICA UNIÃO LTDA	902	04.063.331/0001-21	129,79	104,48		Não
2 FATO IMPORTADORA E EXPORTADORA	203	26.043.097/0001-03	129,70	110,00	5,28	Sim
3 KLM LTDA. ME	349	15.743.182/0001-68	145,00	111,43	1,30	Sim
4 ODONTOMED CANAÃ LTDA ME	378	07.947.536/0001-68	259,56	144,99	30,12	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
YNEMED PRODUTOS MEDICOS E	353	51.740.794/0001-60	129,78	111,48		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 45 - HOMOLOGADO - 25/08/2025 13:32:34
LOTE - 45

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNI	Marca: União Carpedent	Modelo: União Carpedent
Descrição: PINÇA CLINICA N º 317 RODUZIDO EM AÇO INOXIDÁVEL AISI 420; CONHECIDA COMO PINÇA DE ALGODÃO; POSSUI PINO GUIA.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 19,45		Valor Total: 58,35

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 KLM LTDA. ME	659	15.743.182/0001-68	22,00	19,45		Sim
2 FATO IMPORTADORA E EXPORTADORA	870	26.043.097/0001-03	22,00	19,50	0,26	Sim
3 ODONTOMED CANAÃ LTDA ME	056	07.947.536/0001-68	44,10	38,14	95,59	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDORAMA - SP
PINDORAMA-SP

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
YNEMED PRODUTOS MEDICOS E	163	51.740.794/0001-60	51,00	38,13		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 46 - HOMOLOGADO - 25/08/2025 13:32:34
LOTE - 46

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNI	Marca: GOLGRAN	Modelo: 10401310111
Descrição: PINÇA DE ALLIS * 15CM. * AÇO INOX. * AUTOCLAVÁVEL.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 36,95	Valor Total: 147,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CIRURGICA UNIÃO LTDA	588	04.063.331/0001-21	59,17	36,95		Não
2 FATO IMPORTADORA E EXPORTADORA	649	26.043.097/0001-03	59,00	38,90	5,28	Sim
3 GM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	805	33.521.966/0001-23	59,17	59,17	52,11	Não
4 KLM LTDA. ME	990	15.743.182/0001-68	75,00	64,25	8,59	Sim
5 ODONTOMED CANAÃ LTDA ME	772	07.947.536/0001-68	118,34	65,62	2,13	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
YNEMED PRODUTOS MEDICOS E	897	51.740.794/0001-60	59,17	50,53		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 47 - HOMOLOGADO - 25/08/2025 13:32:34
LOTE - 47

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNI	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PINÇA DIETRICH *14 CM
Descrição: PINÇA DIETRICH *14 CM * MATERIAL EM AÇO INOX. * AUTOCLAVÁVEL.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 85,00	Valor Total: 255,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FATO IMPORTADORA E EXPORTADORA	647	26.043.097/0001-03	112,00	85,00		Sim
2 KLM LTDA. ME	145	15.743.182/0001-68	110,00	85,95	1,12	Sim
3 GM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	072	33.521.966/0001-23	112,62	112,62	31,03	Não
4 ODONTOMED CANAÃ LTDA ME	025	07.947.536/0001-68	225,24	225,24	100,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
YNEMED PRODUTOS MEDICOS E	648	51.740.794/0001-60	112,62	104,99		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 48 - HOMOLOGADO - 25/08/2025 13:32:34
LOTE - 48

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDORAMA - SP
PINDORAMA-SP

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNI	Marca: GOLGRAN (14cm)	Modelo: 10401310111
Descrição: PINÇA HEMOSTATICA KELLY CURVA MATERIAL DE ALTA QUALIDADE.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 33,82	Valor Total: 101,46	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CIRURGICA UNIÃO LTDA	458	04.063.331/0001-21	70,32	33,82		Não
2 KLM LTDA. ME	890	15.743.182/0001-68	70,00	35,61	5,29	Sim
3 FATO IMPORTADORA E EXPORTADORA	536	26.043.097/0001-03	70,00	44,00	23,56	Sim
4 GM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	004	33.521.966/0001-23	70,32	70,32	59,82	Não
5 ODONTOMED CANAÃ LTDA ME	621	07.947.536/0001-68	140,64	134,76	91,64	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
YNEMED PRODUTOS MEDICOS E	289	51.740.794/0001-60	149,16	134,75		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 49 - HOMOLOGADO - 25/08/2025 13:32:34
LOTE - 49

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNI	Marca: GOLGRAN	Modelo: 10401310111
Descrição: PINÇA HEMOSTATICA RETA PRODUZIDO EM AÇO INOXIDÁVEL. - AUTOCLAVÁVEL. - COMPRIMENTO: 14 CM.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 37,60	Valor Total: 112,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CIRURGICA UNIÃO LTDA	504	04.063.331/0001-21	59,05	37,60		Não
2 KLM LTDA. ME	432	15.743.182/0001-68	53,00	39,59	5,29	Sim
3 FATO IMPORTADORA E EXPORTADORA	673	26.043.097/0001-03	59,00	44,00	11,14	Sim
4 GM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	590	33.521.966/0001-23	59,02	59,02	34,14	Não
5 ODONTOMED CANAÃ LTDA ME	011	07.947.536/0001-68	118,10	118,10	100,10	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 50 - HOMOLOGADO - 25/08/2025 13:32:34
LOTE - 50

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNI	Marca: 6b Invent	Modelo: 6b Invent
Descrição: PORTA AGULHA MATHIEU * MODELO: 14CM (140MM). * MÁXIMO: FIOS DE AMARRILHO ATÉ 0.012 OU 0,30MM. * BUSCA PROPORCIONAR PRECISÃO, DURABILIDADE E SEGURANÇA.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 71,05	Valor Total: 213,15	

CLASSIFICAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDORAMA - SP
PINDORAMA-SP

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 KLM LTDA. ME	257	15.743.182/0001-68	115,00	71,05		Sim
2 FATO IMPORTADORA E EXPORTADORA	848	26.043.097/0001-03	115,00	100,00	40,75	Sim
3 GM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	985	33.521.966/0001-23	115,78	115,78	15,78	Não
4 ODONTOMED CANAÃ LTDA ME	707	07.947.536/0001-68	231,56	231,56	100,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
YNEMED PRODUTOS MEDICOS E	602	51.740.794/0001-60	115,78	72,55		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 51 - HOMOLOGADO - 25/08/2025 13:32:34
LOTE - 51

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNI	Marca: Jon	Modelo: Jon
Descrição: PRENDEDOR DE GUARDANAPO TIPO JACARE PRODUZIDO EM AÇO INOXIDÁVEL AISI 420.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 14,00	Valor Total: 56,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 KLM LTDA. ME	316	15.743.182/0001-68	19,00	14,00		Sim
2 ODONTOMED CANAÃ LTDA ME	845	07.947.536/0001-68	29,54	18,99	35,64	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
YNEMED PRODUTOS MEDICOS E	554	51.740.794/0001-60	14,77	13,99		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 52 - HOMOLOGADO - 25/08/2025 13:32:35
LOTE - 52

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNI	Marca: Maquira	Modelo: Maquira
Descrição: PORTA AMALGAMA DE PLASTICO * UTILIZADO COMO AUXÍLIO NO PREPARO DO CANAL CAVITÁRIO.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 29,94	Valor Total: 89,82	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 KLM LTDA. ME	566	15.743.182/0001-68	33,00	29,94		Sim
2 GM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	825	33.521.966/0001-23	37,48	37,48	25,18	Não
3 ODONTOMED CANAÃ LTDA ME	213	07.947.536/0001-68	74,96	74,96	100,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
YNEMED PRODUTOS MEDICOS E	415	51.740.794/0001-60	37,48	29,99		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDORAMA - SP
PINDORAMA-SP

LOTE 55 - HOMOLOGADO - 25/08/2025 13:32:35
LOTE - 55

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNI	Marca: GOLGRAN	Modelo: 10401310111
Descrição: PORTA MATRIZ TOFFLEMIRE			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 26,87	Valor Total: 80,61	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CIRURGICA UNIÃO LTDA	864	04.063.331/0001-21	39,52	26,87		Não
2 KLM LTDA. ME	738	15.743.182/0001-68	35,00	28,29	5,28	Sim
3 FATO IMPORTADORA E EXPORTADORA	112	26.043.097/0001-03	39,50	39,00	37,86	Sim
4 GM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	359	33.521.966/0001-23	39,52	39,52	1,33	Não
5 ODONTOMED CANAÃ LTDA ME	130	07.947.536/0001-68	79,04	73,32	85,53	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
YNEMED PRODUTOS MEDICOS E	848	51.740.794/0001-60	117,00	73,31		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 56 - HOMOLOGADO - 25/08/2025 13:32:35
LOTE - 56

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNI	Marca: União Carpentent	Modelo: União Carpentent
Descrição: SERINGA ANESTESICA CARPULE			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 49,75	Valor Total: 149,25	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 KLM LTDA. ME	755	15.743.182/0001-68	71,00	49,75		Sim
2 FATO IMPORTADORA E EXPORTADORA	777	26.043.097/0001-03	71,00	49,80	0,10	Sim
3 CIRURGICA UNIÃO LTDA	884	04.063.331/0001-21	71,22	52,78	5,98	Não
4 GM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	245	33.521.966/0001-23	71,22	71,22	34,94	Não
5 ODONTOMED CANAÃ LTDA ME	401	07.947.536/0001-68	142,44	142,44	100,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
YNEMED PRODUTOS MEDICOS E	312	51.740.794/0001-60	71,22	59,83		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 57 - HOMOLOGADO - 25/08/2025 13:32:35
LOTE - 57

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNI	Marca: GOLGRAN	Modelo: 10401310108
Descrição: SINDESMOTOMO * AÇO INOX. * AUTOCLAVÁVEL. * OITAVADO.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 32,46	Valor Total: 97,38	

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDORAMA - SP
PINDORAMA-SP

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CIRURGICA UNIÃO LTDA	257	04.063.331/0001-21	39,54	32,46		Não
2 KLM LTDA. ME	777	15.743.182/0001-68	38,00	34,18	5,30	Sim
3 ODONTOMED CANAÃ LTDA ME	005	07.947.536/0001-68	79,08	73,52	115,10	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
YNEMED PRODUTOS MEDICOS E	447	51.740.794/0001-60	84,60	73,51		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 58 - HOMOLOGADO - 25/08/2025 13:32:35
LOTE - 58

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNI	Marca: AGIR- PROTECT SEAL BASIC 31 cm	Modelo: AGIR- PROTECT SEAL BASIC 31 cm
Descrição: SELADORA DESENVOLVIDA PARA SELAGEM DE EMBALAGENS (PAPEL/PLÁSTICO) PRÓPRIAS PARA ESTERILIZAÇÃO EM AUTOCLAVES A VAPOR.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 300,00	Valor Total: 1.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VS COSTA E CIA LTDA	503	05.286.960/0001-83	783,36	300,00		Sim
2 MEDEFE PRODUTOS MEDICOS	759	25.463.374/0001-74	783,36	399,77	33,26	Não
3 URSA COMERCIAL LTDA	934	26.628.908/0001-38	760,00	420,00	5,06	Sim
4 M V R DE SOUZA COMERCIO	188	24.912.303/0001-49	783,30	429,99	2,38	Sim
5 EQUIPSUL COMERCIO E ASSISTENCIA	108	36.999.842/0001-46	783,00	615,00	43,03	Sim
6 M.H.M DO COUTO- COMERCIAL ME	962	97.533.241/0001-38	780,00	670,00	8,94	Sim
7 ODONTOMED CANAÃ LTDA ME	826	07.947.536/0001-68	1.566,72	709,93	5,96	Sim
8 COSTA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR	177	32.644.237/0001-00	783,00	783,00	10,29	Sim
9 ALINE DALFRÉ BARBIERI ME	607	30.788.424/0001-23	783,00	783,00	0,00	Sim
10 EQSAUDE COM. DE EQUIP. HOSP. LTDA	222	27.971.028/0001-22	783,00	783,00	0,00	Sim
11 GM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	989	33.521.966/0001-23	783,36	783,36	0,05	Não
12 KLM LTDA. ME	307	15.743.182/0001-68	1.900,00	857,64	9,48	Sim
13 MEDSYSTEM EQUIPAMENTOS MEDICOS	556	06.189.855/0001-99	1.150,00	857,69	0,01	Não
14 VISAMED COMERCIO DE MATERIAL	874	08.380.296/0001-25	1.990,00	1.990,00	132,02	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
YNEMED PRODUTOS MEDICOS E	184	51.740.794/0001-60	783,36	349,99		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 59 - HOMOLOGADO - 25/08/2025 13:32:35
LOTE - 59

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDORAMA - SP
PINDORAMA-SP

Item: 1 Unidade: UNI Marca: União Carpentent Modelo: União Carpentent
Descrição: SUGADOR ENDODONTICO.
Quantidade: 3 **Valor Unit.: 47,10** **Valor Total: 141,30**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 KLM LTDA. ME	967	15.743.182/0001-68	65,00	47,10		Sim
2 GM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	818	33.521.966/0001-23	52,32	52,32	11,08	Não
3 ODONTOMED CANAÃ LTDA ME	196	07.947.536/0001-68	104,64	64,99	24,22	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
YNEMED PRODUTOS MEDICOS E	665	51.740.794/0001-60	52,32	47,09		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 61 - HOMOLOGADO - 25/08/2025 13:32:35
LOTE - 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNI Marca: GOLGRAN Modelo: 10401310114
Descrição: TESOURA GOLDMAN FOX * AÇO INOX. * AUTOCLAVÁVEL. * TESOURA SERRILHADA. * TAMBÉM CONHECIDA COMO TESOURA MT 125.
Quantidade: 3 **Valor Unit.: 36,00** **Valor Total: 108,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CIRURGICA UNIÃO LTDA	045	04.063.331/0001-21	57,74	36,00		Não
2 KLM LTDA. ME	211	15.743.182/0001-68	46,00	37,85	5,14	Sim
3 FATO IMPORTADORA E EXPORTADORA	044	26.043.097/0001-03	57,00	37,90	0,13	Sim
4 GM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	011	33.521.966/0001-23	57,74	57,74	52,35	Não
5 ODONTOMED CANAÃ LTDA ME	892	07.947.536/0001-68	115,48	110,32	91,06	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
YNEMED PRODUTOS MEDICOS E	318	51.740.794/0001-60	162,42	110,31		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

AUTORIDADE: GERALDO FELIPPE JÚNIOR